
                                                                                                                 

COMITATO DI GESTIONE AMBITO TERRITORIALE DI CACCIA 11 PISTOIA 
 
 

  SEDUTA DEL 22 LUGLIO 2021 
 

DELIBERA N. 63 
 
  
OGGETTO: ACQUISTO STRUMENTI TECNICI 
 
PRESENTI: BARBARITO, CALANTONI, CAFISSI, DAMIANI, DROVANDI, MALTAGLIATI, PIERACCI, 

PROCISSI, NANNINI 
 
ASSENTI: MANCHIA 

 
 

Il Comitato di Gestione 
 

PRESO ATTO  che l’ufficio necessita di un antivirus  e di un gruppo di continuità; 

VISTO il preventivo presentato dalla Ditta Severi e ritenuto congruo; 

 

a voti unanimi 

DELIBERA 

 
- di approvare l’acquisto presso la Ditta Severi P.IVA 01143010476, ai sensi dell’art. 36, comma 2, 

lett. a) del d. lgs. 50/2016 e art. 1 comma 130 della l. n. 145/2018 (legge di bilancio 2019) relativo 
agli acquisti di valore inferiore ad euro 5.000,00 iva senza ricorso al mercato elettronico, del 
seguente materiale: 

 n. 1 licenza NOD32 Antivirus per 2 postazioni € 55,00 + IVA con rinnovo annuale € 48,00 + 
IVA; 

 n. 1 Gruppo di continuità Tecnoware UPS Era Plus 1200VA € 110,00+IVA compreso consegna e 
installazione; 
 

- di provvedere ad imputare le spese di cui sopra  sul competente capitolo di bilancio 2021 (Sc). 
 

 
  IL SEGRETARIO           IL PRESIDENTE 

          Cristiano PIERACCI                   Massimo DAMIANI 
 

 


